
e;:

Kupní smlouva

Smluvní strany:

Dodavatel: SHARP CENTRUM OLOMOUC s.r.o.
Se sídlem: Na Bystřičce 740/26,772 00 Olomouc

www.sharpcentrum.com
zastoupený: Ing. Jaroslavem Novotným
IČ: 25353233
DIČ: CZ25353233
Bankovní spoj.: ČSOB Olomouc
Číslo účtu:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeným KS Ostrava, oddíl C, vložka 9676

(dále jen dodavatel)

Odběratel:
Se sídlem:
zastoupený:
IČ,
Bankovní spoj.:
Číslo účtu:

Základní škola Litovel, Vítězná 12050, okres Olomouc
Vítězná 1250/31, 784 01 Litovel
Mgr. Zuzanou Absolonovou, ředitelkou školy
00849324
KB Litovel

(dále jen odběratel)

(Odběratel a Dodavatel jsou dále jednotlivě uváděni též jako ,,Smluvní strana" a společně
jako ,,Smluvní strany"; tato smlouva je dále také označována jako ,,Smlouva")

vzhledem k tomu, že dospěly k úplnému a vzájemnému konsensu v níže uvedených
skutečnostech, rozhodly se uzavřít v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanským
zákoníkem (,,NOZ"), v platném znění, tuto kupní smlouvu.

I. Předmět smlouvy

l. Předmětem této Smlouvy je pořízení a dodání interaktivních a dataprojektorů pro
školní výuku.
Jedná se o 4ks interaktivních dataprojektorů Optoma W3 19UST Tire. Dodavatel se
zavazuje dodat Odběrateli zboží, a ten se zavazuje toto zboží převzít a řádně zaplatit
kupní cenu.



II. Kupní cena za způsob její úhrady

l. Kupní cena dataprojektorů byla sjednána na základě cenové nabídky, která je
nedílnou součástí této smlouvy.
Celková cena za pořízení 4ks interaktivních dataprojektorů je 158.979,48KČ včetně
DPH.

2. Cena bude uhrazena po dodání zboží na základě vystavené faktury dodavatelem.
Faktura bude vystavena dodavatelem a dodána odběrateli se splatností lOdnú.

III. Závěrečná ustanovení

l. Dodavatel je povinen objednané zboží dodat do jednoho měsíce tj. do 30.dubna 2024.
2. Dodavatel odpovídá za zjevné vady výrobků, zjištěné bezprostředně po dodání. Za

skryté vady odpovídá během smluvené záruční doby. Není-li smluvně ujednáno jinak,
záruční doba je 24 měsíců ode dne dodání zboží. Dodavatel neodpovídá za vady
vzniklé neodbornou vykládkou a nevhodnou manipulací. Odběratel je povinen
objednané zboží převzít.

3. Odběratel je povinen objednané zboží řádně převzít a vdaném termínu uhradit faktuŔi
za objednané a dodané zboží.

4. Smlouva je uzavřena dle plné a svobodné vůle, což obě strany stvrzují svými podpisy.
5. Tato smlouva bude po podpisu obou stran uveřejněna v registru smluv.
6. Smlouva je vyhotovena ve dvou originálech. Každá strana obdrží jeden originál.

V Olomouci 2024
Digitálně podepsal

Novotný '°'""°"=""" """""'"="^
DODAVATEL

V Litovli 2024

podepsal

Datum:2024.03.27

15:00:11 +01'00'

ODBĚRATEL



Cenová nabídka: Interaktivní dataprojektor

Zadavatel: Základni škola Litovel, Vítězná 1250, okres Olomouc

SHARP
CENTRUM OLOMOUC

. Cena bez DPH 21¶ Cena s DPH PoznámkaNazev ks Cena/ks DPH °

. . . Interaktivní dataprojektor, technologie DLP, ultrakrátká projekce, rozlišeni WXGA 1280x800, svítivost|nterakt|vn| dataprojektor 4 32 814 131 256 27 563,76 158 819,76 3500 ANSI, kontrast 18000:1, lampa 4500hod./10000hod. v eko módu, 2 pera, konektivita VGA, USB,
Optoma W319USTire HDMI, záruka 3 roky, 12 měsíců na lampu

Recyklační poplatek 4 33 132 27,72 159,72

Celkem ' 131 388 27 591,48 158 979,48

Zpracoval:

SHARP CENTRUM OLOMOUC s.r.o.
Na Bystřičce 740/26, 772 00 Olomouc ·- ·'· -,.,, " "':"" :' 'e

tí,.. " "w-' ",í '·· '" 'km
' " .. , .,: ä';·,·. aP.

,E ' ..Š,"" ý@;¥' '"i 'h
A" ,,,:, ·,,, .

,
" " tti$

" ' '" "e

k,Y,Eř6,

',l, "l

,l
:

-F

.

V Olomouci, dne 1. 3. 2024


